
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MN TRẤN DƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

                    Số:        /QĐ- MN                                 Trấn Dương, ngày         tháng 10 năm 2023 

       

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập ban chỉ đạo giải pháp sáng tạo  

Ứng dụng steam theo mô hình 5E trong hoạt động LQVT 

Năm học 2023 - 2024 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

  

Công văn số 2179/SGDĐT-GDMN ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 đối với 

GDMN; 

 Căn cứ công văn hướng dẫn số 613/GDĐT ngày 06/9/2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo 

dục năm học 2023- 2024; Căn cứ Kế hoạch số 623/GDĐT-MN ngày 07/9/2023 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về việc kế hoạch trọng tâm 

tháng GDMN năm học 2023 2024;  

Thực hiện kế hoạch số197/KH-MN ngày 03 tháng 10 năm 2023 về việc 

thực hiện nhiệm vụ trường mầm non của trường mầm non Trấn Dương; thực hiện 

kế hoạch số 198/KH-MN ngày 03 tháng 10 năm 2023 về Kế hoạch trọng tâm 

tháng của trường mầm non Trấn Dương.        

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng 

trường mầm non. 

         QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. : Nay thành lập Ban chỉ đạo giải pháp sáng tạo Ứng dụng steam 

theo mô hình 5E trong hoạt động LQVT (có tên trong danh sách kèmtheo). 

Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm giúp nhà trường xây dựng kế hoạch tổ chức, 

điều hành, đánh giá các hoạt “Ứng dụng steam theo mô hình 5E trong hoạt động 

LQVT”  

Điều 3. Các ông (Bà) có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 Quyết định có hiệu lự kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

PHÓ  HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Bùi Thị Huyên 
 

 



                                                                                    


		2024-02-29T14:01:34+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-29T14:54:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-29T14:54:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-29T14:54:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




